

HOUSE OF BÆK & KVIST ApS

Høje Gladsaxe Torv 2B, 5., 504
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Allan Grankvist Varbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF BÆK & KVIST ApS
Høje Gladsaxe Torv 2B, 5., 504
2860 Søborg

Telefonnummer: 28406748
e-mailadresse: direktion@houseofbk.dk

CVR-nr: 34597278
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Nørgaardsvej 2
2800 Kongens Lyngby
DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten omhandler 6. regnskabsår for selskabet House of Bæk & Kvist ApS.

Med henvisning til selskabets vedtægter § 13 har selskabet undladt at lade årsrapporten revidere, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. Der henvises til bestemmelsen i årsregnskabsloven § 135.

Årsrapporten er aflagt efter reglerne i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Selskabet anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 22/11/2018

Direktion

Allan Grankvist Varbæk
Direktør/Ejer

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	11.015	38.612
Eksterne omkostninger	2	-25.199	-37.476
Bruttoresultat		-14.184	1.136
Personaleomkostninger	3	0	-411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.184	725
Andre finansielle indtægter	4	0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	5	-50.000	-60.000
Ordinært resultat før skat		-64.184	-59.273
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.184	-59.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-64.184	-59.273
I alt		-64.184	-59.273

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	200.000
Varebeholdninger i alt		150.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		37.710	9.889
Omsætningsaktiver i alt		187.710	209.889
Aktiver i alt		187.710	209.889

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	-467.084
Andre reserver		-606.357	0
Overført resultat		-64.184	-59.273
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-590.541	-526.357
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	778.251	736.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		778.251	736.246
Gældsforpligtelser i alt		778.251	736.246
Passiver i alt		187.710	209.889

Noter

1. Nettoomsætning

	2017/2018
	kr.
Varesalg	11 015
Fleksjobsrefusion Gladsaxe Kommune	0

2. Eksterne omkostninger

	2017/2018
	kr.
Vareforbrug	8 725
Salgsfremmende udgifter	0
Øvrige personaleomkostninger	0
Forsikringer	3 709
Porto og gebyrer	2 255
Telefon	591
Lokaleomkostninger	7 858
Internet og webhotel	837
Diverse	1 224
Kontorartikler og tryksager	0

3. Personaleomkostninger

	2017/2018
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0

4. Andre finansielle indtægter

	2017/2018
	kr.
Renteindtægter	<u>0</u>

5. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2017/2018
	kr.
Nedskrivning af varelager	<u>50 000</u>

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen det seneste regnskabsår:	
Aktiekapital 21.06.2012.	80 000
Tilgang 30.06.2013, kapitaludvidelse (overført resultat 2012/2013)	-133 454
Tilgang 30.06.2014, kapitaludvidelse (overført resultat 2013/2014)	-113 686
Tilgang 30.06.2015, kapitaludvidelse (overført resultat 2014/2015)	-131 253
Tilgang 30.06.2016, kapitaludvidelse (overført resultat 2015/2016)	-168 691
Tilgang 30.06.2016, kapitaludvidelse (overført resultat 2016/2017)	-59 273
Tilgang 30.06.2017, kapitaludvidelse (overført resultat 2017/2018)	-64 184
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>-590 541</u>

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/2018
	kr.
Skyldig A-skat	<u>0</u>
Skyldig AM-bidrag	0
Skyldig ATP-bidrag	0
Skyldig Fritvalgskonto	0
Skyldig samlet betaling og feriepenge	0
Skyldig moms	-1 749
Skyldig til kunde pga. annulleret ordre	0
Rentefrit lån fra ejer	780 000

